

Łukta, dnia 08.06.2022 r.

Zamawiający:

Gmina Łukta
ul. Mazurska 2
14-105 Łukta

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: postępowania znak: GT.271.8.2022 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.: Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach projektu pn.: „Cyfrowa Gmina”

Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.2021.1129 ze zm.), w związku z wpłynięciem zapytań do treści SWZ Zamawiający udziela odpowiedzi do treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w części 1 punkt b monitory o wadze do 4,3 kg (bez podstawy) i 6,5 kg (z podstawą) oraz bez trwałego oznaczenia logo producenta jednostki centralnej?

Odpowiedź 1. Zamawiający dopuszcza w części 1 punkt b - monitory o wadze do 4,3 kg (bez podstawy) i 6,5 kg (z podstawą) oraz bez trwałego oznaczenia na monitorze logo producenta jednostki centralnej

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w części 1 punkt d komputery AiO nie posiadające portu szeregowego?

Odpowiedź 2. Zamawiający dopuszcza w części 1 punkt d komputery AiO - urządzenie nieposiadające portu szeregowego

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści monitor posiadający wagę bez podstawy wynoszącą 4.2 kg oraz wagę z podstawą wynoszącą 6.4 kg?

Odpowiedź 3. Zamawiający dopuści monitor posiadający wagę bez podstawy wynoszącą 4.2 kg oraz wagę z podstawą wynoszącą 6.4 kg

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści monitor posiadający trwałe oznaczenie logo producenta monitora zamiast producenta jednostki centralnej?.

Odpowiedź 4. Zamawiający zamieszcza wyniki Passmark CPU Mark z dnia 24.05.2022

Pytanie 5

Prosimy o zamieszczenie wyników Passmark CPU Mark z dnia 24.05, które zamawiający wskazał w opisie.

Odpowiedź 5. Zamawiający dopuści monitor posiadający trwałe oznaczenie logo producenta monitora zamiast producenta jednostki centralnej.

Pytanie 6

Proszę o wskazanie w którym dokumencie znajdują się obowiązujące warunki gwarancji, warunki gwarancji w umowie oraz w wymaganiach Zamawiającego są różne, prosimy o wyjaśnienia w tym zakresie.

Odpowiedź 6. Zamawiający informuje, że obowiązujące warunki gwarancji znajdują się w SWZ zamawiającego w sekcji Opis przedmiotu zamówienia, w związku z czym zmienia ulega załącznik nr 4 do SWZ.